carne II

- [nostis· recolite consue
tudinem· qui liberales qui
uocantur libros non nostis.]
Paulus mo (lectio III·)
dicus est. post pau
lulum te uidebo. Paulo
post modico. Post ergo
5 Paulum; uidete iam dudum
saulum sanguinem sitientem.

causa abien pientia
corporali n̄ erat sed o
discipulos ibierat ubi fun
bria uestim̄ti ei tange
bat ait: & sine tetigit
& apti Turbe te cōpri
munt & dicit q̄ sine teti
git & ille: Tetigit me
aliquis turbe p̄munt si
de tangit: fr̄s estote de
tangit ab̄ n̄ de p̄m̄ ab̄.
& sine tetigit & tetigit
me aliquis ignoranti sum
us x̄ps significans n̄ m̄ti
ens sed significans: & si
gnificans: p̄p̄ts quē n̄
cognoui seruiuit michi.
Dicit ergo apte im̄nē
te passione: labori imp̄e
nsor coronē iā actor
die: Ego enī iā immolor
& t̄pus meo resolutioni

non yac̄. aut̄ me
uisti: Aboloc̄
Gratiā d̄at̄
toris p̄m̄m̄
x̄pm̄: Cur̄sū
Tuc̄r̄sū
gnosce illud n̄
neq̄ car̄renti
rentis ē d̄i: Dic̄
dē seruauit: sic
fr̄i custodisti se
custodisti eū
uanū uiglam
unt̄ cā: Ut or̄
uaret ille ad bil̄
inte seruauit
tuo cū q̄ habes
nī d̄e dix̄ q̄d̄
legisti: Ego ro
petre ut n̄ de
tua: Exigē
ē p̄m̄ū: Dicit

- et caedes anhelantem· modo
autem Paulus; Ego sum
nouissimus apostolorum; Prorsus
10 minimus· sed saluberrimus;
Forte in ueste domini mini
mus iste fimbria fuit·
Hanc mulier illa tetigit.
et a fluxu sanguinis libe
15 rata est· in qua erat ecclesiae ge
ntium figura; Ad gentes
enim missus est Paulus mo
dicus cum salute; Denique ut
hoc sciatis· ipsa mulier
20 quae tetigit fimbriam
domini ignorata est a domino· sed
ignoratio domini figura est.

piel I

- [Quid enim ille nesciebat?
et tamen quia illa mulier
ecclesiam gentium signifi]
cabat· ubi dominus praesentia
corporali non erat· sed per
discipulos ibi erat· ubi fim
bria uestimenti eius tange
5 batur· ait; Quis me tetigit?
et apostoli· Turbae te compri
munt· et dicis quis me teti
git? et ille; Tetigit me
aliquis· turbae premunt: fi
10 des tangit; Fratres estote de
tangentibus· non de prementibus·
Quis me tetigit· et tetigit
me aliquis ignoranti simi
lis Christus significans· non menti
15 ens· sed significans; Quid si
gnificans? populus quem non
cognoui seruiuit michi;
Dic ergo apostole imminen
te passione· laboris impe
20 nsor· coronae iam exactor
dic; Ego enim iam immolor·
et tempus meae resolutionis

1 Cor 15,9

Lc 8, 45-46

Sal 17, 45

2 Tim 4,6-7

piel II

- [instat; Bonum certamen
certaui; Quid prodesset certa
men nisi uictoria sequeretur?]
dicens quia certasti, dic unde
uicisti; Alio loco interroga.
Gratias deo qui dat nobis uic
toriam per dominum nostrum Iesum
5 Christum; Cursum consummaui.
Tu cursum consum[masti? Reco]
gnosce illud: non uolentis.
neque currentis. sed mise
rentis est dei; Dic aliud fi
10 dem seruaui; Fidem serua
sti. custodisti. sed nisi dominus
custodierit ciuitatem in
uanum uigilant [qui custodi]
unt eam; Vt erg[o fide]m ser
15 uares ille adhibuit. ille
in te seruaui. qui coapostolo
tuo cum quo habes unum passio
nis diem dixit quod in euangelio
legistis; Ego rogauit pro te
20 petre. ut non defl[iciat fides]
tua; Exige ergo paratum
est praemium; Dic ergo 'bo'num
- 1 Cor 15, 57
2 Tim 4, 7
Rom 9, 16
2 Tim 4, 7
Sal 126, 1
Lc 22, 32